2026.032L0200001.09.0001 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES. 
CONTRATADO: AUTO POSTO ICONHA, CNPJ: 07.382.839/0001-80. 
OBJETO: fornecimento mensal e contínuo de gasolina comum. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação. 
VALOR TOTAL: R$ 18.870,00 (dezoito mil oitocentos e setenta reais). 
DOTAÇÃO: Unidade Orçamentária: Câmara Municipal de Iconha 
Programa: 001 - Gestão do Legislativo 
Projeto Atividade: 2.002 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; 
Elemento de Despesa: 33903000000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;